[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать пятой сессии

27.12.2012                                                                                                  № 178
О внесении изменений в решение девятой сессии от 15.06.2011

№ 82 «Об утверждении «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Купино на 2011-2015 годы»»
      В связи с продлением срока реализации программы «Комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Купино на 2011-2015 годы» и в целях реализации Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального за кона № 210-ФЗ от 30.12.2004 «Об основах  регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании  заключения департамента по тарифам Новосибирской области № 36 от 02.09.2010, руководствуясь  ст.22 Устава города Купино, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Продлить срок реализации программы «Комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Купино на 2011-2015 годы», до 2020 года.

2. Изложить название программы «Комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Купино на 2011-2015 годы»» в следующей редакции: «Комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Купино на 2011-2020 годы».
3. Контроль за выполнением решение возложить на комиссию по бюджету и собственности (Вакорин О.Л.).
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино»
5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава города Купино

В.И.Гляйм
	Председатель
Совета депутатов

 С.В. Калюжный